
1111 111 111111 1 1 11111111111111111 111111111 111 111 1 1 1~1111 11111111~1111 
MHMPP07K48ZL 

Stejnopis č. 1 

Vcřcjnopr:h ní s mlouva o poskytnutí jednorá7ové individuúlní účelové neinvestiční dotace 

DOT/04/03/006617/2017 
uzavřená níže m•edeuélw tlue, mě.\íce a roku 

podle ztíkmw ''(· 25012000 Sb., o rozpot-rtovýclt prtwidleclt tizemulclt ruzpuc.Ytu, ve znění pm.děj'Sícll 
přetlpim, ztílwuu č. 500/2004 Sb., sprál'ltí řád, ' 'e zněnf pozděj.\íclt přetlpt:\·ti u ztíAotw c.". 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějSíclt předpisu 

llln\-nÍ město Praha 
~c s•Jicm: 
1astupujc: 

IČO: 
ban~ovni spojcn1: 
číslo účtu: 
(d:lle JCn .. posk}tovatel") 

a 

Prc\- cncc dětem L.S. 

se s1dlcm: 
zastupuje: 

I CO· 
banko\ n1 spOJeni: 
či-.lo účtu: 
(d:ile jen .,přljcmcc·•) 

mezi těmito .nul m'llími Mrmwmi: 

Mariánské nám. é. 2, ll O O I Praha I 
Oanielllodck, radní pro oblast sociáln1 politi~y MIIMP 

00064581 
PPF ban~a a.s., Evropská 2690117. 160 41 Praha 6 
s 157998/6000 

U Milosrdn}·ch 14. IlO 00 Praha 1 
Bc. Martin Štole, předseda' )boru 

22610103 

Článel< I. 

I . Přcdmčtcm této smlouvy je poskytnutí jednorá1ové individuální účelové neinvestiční dotace ve 
výši 200 000,- Kč (slo,y: dvěstětisíckorunčcských) na podporu realitace akce ,.Zdobil mliie 
kaldý. zdobit bude každý 20 17" (dále jen .,účel") . 

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/::!000 Sb .. o hla-. ním mčst~ Praze, \e Lnění pozdějších 
prcdpisí1, tímto hlavní město Praha polHt.uje. tc u1avřcn1 této smiOU\)' schválila Rada hla\11Ího 
města Prahy S\}m usnesením č . 3097 ze dne 5. 12. 2017. 

3. Pi1dčlcnc finanční prostředk) posk)1ovatcl příjemci posk}tnc prcvodem z učtu posk)'tovatelc 
na bankO\ 111 učct příjemce nejpozději do 30 dnu od účinnosti ~mlou\ ) . 

4. Poskytnuti ncm\cstiční dotace kumulati\ ně nenaph'lUJC 1nak) veřej ne pod pol) dle čl. I 07 
odst I Smlouvy o fungO\ án1 EU. 

Článek II. 

I. Přijemcc dotaci přijímá a zavazuje se ji využít ' ~oulndu s účelem. na který byla určena. 

2. Příjemce se dalc L.avazujc dosáhnout účelu, na který mu byla dotace poskytnuta, nejpozději ke dni 
31. I. 20 18 

3. Přijemce se dále tavaLuje: 
n) dotaci hospodárné používat. a to v souladu s účel}, pro které byla poskytnuta a v souladu se 

1ásadan11 eťd.tivnosti, účelnosti a hospodárnosti: 



b) čerpání poskytnuté dotace řádné vest a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat v účetní 
evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb .. o llčetnict\ í. ve znění poLdějších předpisi1; 

c) písemně OLnámít poskytO\atcli změnu adres). sídla a dalších údaji! uveden)ch ve smlouvě nebo 
jiných skutečnosti, které mají vli" na realizaci služby. dojde-li k nim v době od ll7ad·ení této 
smlouvy do vyúčtování dotace, nejpoLději do l-1 kalendářních dnll od vzniku této skutečnosti; 

d) příjemce dotace je povinen pi·idělenou dotaci (finanční prostředky) řádně vyúčtovat nejpozději 
ke dni 31. I . 20 I 8 formou věcné 7prá' y o uiití dotnce. Vyúčtováni mu si doručit 
prostřednictvím podatelny nebo poštou (roL.hodujíci je datum doručení) odboru zdravotnici\ i. 
sociální péče a prevence Magi.:.trátu hl. m. Prah) {dále jen ,.ZSP MIIMP"). Nevyčerpane 
finanční prosti·edky je pi'íjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele c. 5157998/6000. 
variahiln1 symbol: !ČO/RČ příjemce dotace. specifický symbol: 0504. nejpozději do 31. I. 
2018: 

c) pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, právními predpisy nebo př'ímo použitdn)m 
předpisem EU neopriavněně použije nebo zndrl.í dotaci, je pO\ incn na základě platebního 
')•mčru pro\ é::.t odvod - případně jeho čá<;t \ rot.sahu tohoto porušení- za porušení rozpočtové 
kázně do rozpočtu hl. m. Prnhy. tllc ustnnoveni § 22 ókoua č. 250/2000 Sb .. o rozpočtO\')ch 
pravidlech územních rozpočtl!. v platném znění. V případě prodlení .:. odvodem je příjemce 
dotace povinen uhradit poskytovateli penále dle § 22 zákona c. 250/2000 Sb .. o rozpoétov}ch 
pravidlech územních rozpočtů. ve znění pozdějších předpisu. a to na úéet hl. m. Prah~ č. 

5157998/6000, variabilní symbol: IČO/RC pi'íjemce, specifick}• S) mbol: 0504; 
f) pokud "době účinnosti smlouv) dojde k přeměnč prá\llické osoby nebo kjejimu zrušení 

s likvidací. oznámit tuto skutečnost neprotllenč poskytovateli. pričeml. práva a povinnosti z této 
smlouvy pi·ccházejí na nové vzniklou právnickou osobu nebo se stanou predmětem likvidace; 

g) uvádět hlavni město Prahu jako poskytoHatele dotace a jeho logo na všech propagačn1ch 
materiálech. pokud to jejich povaha dovol i. 

Člá n ek ITI. 

I. Použiti dotace podléhá veřejnospdvní kontrole podle zilkona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve vei·ejné správě a o změně některých zákoni'1 (zákon o finanční kontrole). Příjemce 
dotace je povinen umožnit poskyto\ateli dotace prllběi.nou a núslcdnou kontrolu. po~kytnout 
k tomuto účelu veškerou potrebnou dokumentaci, včetně finančních a statistických výkazu. 
hlášeni a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemností. vztahujících se 
k účtován i dotace. 

Č lánek IV. 

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě poru~en í povinností upraven) ch 
v čl. Jl. V)·pověď musí b}1 písemná a musí být doručena pfíjemci. Výpovědní doba činí 30 
knlend:iřních dní. 

2. Jako kontaktní osoba v láležitostech této smlouvy jedná za příjemce Bc. Martin Stole, předseda 
v)'boru. 

3. Obč smlu-vní stran) shodne prohlašují. 7e tato smlouva byla uz<~vřena po vzájemném 
projednúní, podle jejich pravé a svobodné vtJic. určité. vážně a srolllmitelně v souladu se 
;ákoncm a nepříčí se dobrým mmvC1m. 

4. Smluvní stran) výslo\ ně souhlasí s tím. ab) tato '>mlouva byla uvedena v Centrální e\ idenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Pr::thou, která je veřejně pfístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách. číselné OLnačcní této smlouvy, datum jej i ho podpisu a text této smlom y. 

S. Smluvní strany výslovně ::.jednávají, že U\ eřejnéní této smlouvy v registru smluv dle zákona é. 
340/2016 Sb .. o zvláštních podmínkách úcinno::.ti některých smluv, uveřeji\ování těchto sml u\ a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemst\Í \e ~myslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udclují svolení k jejich 
užiti a 1veřcjnční bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

7. Zmény a dopliiky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou vLestupně číslo\aných 



písemných dodatků k této smlouvě podcpsan)·ch oběma smluvními stranami. 
8. Smlouva je vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech. z nichž hl. m. Praha obdrží čtyři 

stejnopisy a příjemce Jeden stejnopis. 
9 Smlouva nab} \á platnosti dnem jejího podpisu oběma sml U\ ním i stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění této smlouvy prostrcdn1cl\ im regist1u smluv. Smluvní stran) vyslovně V> lučují 
aplikaci § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občansk)· zákoník. ve L.nění pozdějSích přcdpistt 

V Praze dne ff..t , 11. 2017 V Praze dne 2017 

za príjcmcc 


